INGRESOS

APORTACIONES

Aportacién Servicio Medico

Aportacién Pensiones y Jubilaciones
Aportacién Fondo de Vivienda

Aportacién Fondo de Administracion
Aportacién para Prestaciones Econdmicas
Aportacién Infraestructura Hospitalaria
Suma de Aportaciones

CUOTAS

Cuota Servicio Medico

Cuota Pensiones y Jubilaciones
Cuota Infraestructura Hospitalaria
Cuota Prestaciones Econdmicas
Cuota Servicio Medico Arancelado
Suma de Cuotas

Total Cuotas y Aportaciones

Gastos de Operacion

Gastos Médicos

Prestaciones Econdmicas y Sociales
Gasto Administrativo

Suma de Gastos de Operacion

Remanente Bruto
OTROS INGRESOS

Servicio Médico Arancelado
Otros Ingresos

Remanente Neto

Costo Integral de Financiamiento
Productos Financieros

Gastos financieros

Suma Costo Integral

Resultado del Periodo

ISSSTESON
ESTADO DE RESULTADOS
CONSOLIDADO

$ 402,680,560.00
595,406,644.00
96,482,664.00
82,866,134.00
49,085,951.00
33,894,392.00

232,560,665.00
352,795,644.00
35,650,244.00
30,523,070.00
17,805,789.00

844,730,586.00
617,834,468.00
166,842,138.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2010

1,260,416,345.00

669,335,412.00

65,346.00
8,032,034.00

1,929,751,757.00

1,629,407,192.00

300,344,566.00

8,097,380.00

14,731,948.00
1,618,686.00

308,441,946.00

13,113,262.00

321,555,208.00

L.A.P. TERESA LIZARRAGA FIGUEROA
DIRECTORA GENERAL

MTRA. MARLA MA. RUIZ FIGUEROA
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
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